
REAL PREMIUM, s.r.o. Tř. Maršála Malinovského 1393, 686 01 Uherské Hradiště, Tel.: 739 056 906, E-mail: info@realpremium.cz, web:
www.realpremium.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 0430

3 900 000 Kč
za nemovitost
cena u makléře

Prodej, byt 2+1, Zlín - Mokrá
Mokrá II, Zlín

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 50 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej bytu o velikosti 2+1, který se nachází v klidné části Morká II ve Zlíně.

Bytová jednotka, která má výměru 50 m2 prošla v minulých letech kompletní rekonstrukcí :
- nové rozvody elektřiny, vody a odpadů
- nová koupelna, nová kuchyně

Bytový dům má nový výtah a vlastní centrální plynovou kotelnu, která slouží jako zdroj vytápění pro celý dům.

Vyřizuje
Roman Vyklický
Tel.: 739 056 906
GSM: +420 737 234 111
E-mail: info@realpremium.cz


